АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2020 								                          № 79
д. Хулимсунт

	[bookmark: _Hlk51935988][bookmark: _Hlk61533642][bookmark: _Hlk51935860]О признании утратившим силу Постановления Администрации сельского поселения Хулимсунт от 14.05.2018 № 33 «Об определении уполномоченного органа и утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок»

	В целях упорядочения нормативных правовых актов сельского поселения Хулимсунт в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального учреждения Администрации сельского поселения Хулимсунт:

1. Постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 14.05.2018 №33 «Об определении уполномоченного органа и утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок» признать утратившим силу с 19 ноября 2020 года.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
	4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского
поселения Хулимсунт			                           А.В. Ануфриев